Amerikanischer Ceasar's Salat
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54
gb Bauernsalat
S~
T

Chefsalat

‘ Gemischter Salat
Q Salat Nizza

.
@ Wildhuhn Salat

Nachtisch

@ Sugar babe M uffin - Miss Chocoholic

@ Tirami Su

Nachspeisen

8€

10
7€

10
7€

11
6€

7€



Tiramisu

6. K asekuchen

Alkoholfreie Getranke

Apollinaris

Fanta

Aufzug

Mezzo Mix

Nestea Pfirsich

Nestea Zitrone

Red Bull

Vio noch

29
4€
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Alkoholische Getranke

@ Augustiner Hdlle
@ BecksPils

. Erdinger Wel

@ Erdinger Well3bier

Prosecco

Rosé&-Wein

Lambrusco

y "\Il
4 Rotwein

10 meistbestellte Gerichte

ﬁ Burger-Manner

2€

2€

10
10

8€

8€

12



Pasta

Barilla Gem

Barilla Gemuselasagne

Parmesan

Rigatoni

Rigatoni Sol3e nach Wahl

Rigatoni il Mondo

Spaghetti il Mondo

Spaghetti

Spaghetti-Sauce deiner Wahl

Spaghetti oder Rigatoni il Mondo

Tortellini

[Wiee)

~
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Tortelini-SolRe nach Wahl

Pizza K alifor nien

Pizza Curry Huhn

Pizza und andere

M eer esfr lichte Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

h oo

14

9€

9€

9€

10
8€

16
6€

9€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Vegetarisch

Pizza Regina

Salami Pizza

Pizza Texas

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

AVANTI Burger

Ben's Burger

Riesenbur ger

9€

5€

13
8€

9€

8€

8€

7€



@ Kleiner Burger S€

11
R e 6€
“‘ Chicken Burger 16
e

Menus

»

@ Bambini Menu €

22

@ Magnum Menu €

. } 12
’ Single Menu €

Chicken
@ :

Pizzen



‘ Pizza Napolitana

Pizzabr ot
Fingerfood
@ Chicken Wingseinzeln
@ Extra Dip

@ Pizza Rollchen

O Kartoffelspalten

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;lm

Wein

9€

10

7€

1€

5€

18
5€
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Bardolino DOC

Chianti DOCG

-

- P

.

[talienischer Landwein Rose

-

@

.

Italienischer Landwein QbA

-

@

.

Italienischer Landwein Rot

-

@

.

Italienischer Landwein Weil3

-

@

.

Pinot Grigio QbA

-

@

.

Pr osecco Perlwein

]
l{!b Soave DOC

@

Al Forno

Lasagne al Forno

h oo

h oo

h oo
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Eis

? Vanilleeis
b =

s

Calzone

I
i

. .
@ Calzone Regina

LY
‘l.

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Pizza Speziale

r

o . .
@ Pizza alla Parma
@ Pizza Transilvania
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Wunschpizza

o, .
@ Wunschpizza - Single
o, .

@ Wunschpizza Magnum

. .
@ Wunschpizza Double

Haagen Dazs

a Choc Choc Chip
. Cookies & Cream

Pizzabr ot

ra
'

@ Pizzabr ot Knoblauchol

"
hY

H&aagen-Dazs Eis

»

15

10

10
3€



Erdbeeren & Sahne

17

Pizza | nter national

Pizza Aladin

Pizza Amerika

Pizza Bella Vista

PizzaZorro

—_ o,

Mittags-Special

Bambini Men

Magnum Men

tags Rigatoni Napoli

tags Salat Single

@8 @8 @
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@ tags Single Pizza

ovaion o

@ tags Rigatoni Verde
ovaion -

@ tags-Spezial-Pizza

@ tags-Special Rigatoni Napoli
ovaion

@ Tags-Sonder salat

@ tags-Spezial Rigatoni Verde
ovaion

@ Einzelne M anner

Pizza con T utti

AN _ .
@ Pizza Avanti

Super Spar Menus

aaen )
@ Burger Menu

»

»

»

»

»

»

12

10

12



Pizza - Single & 26cm

AN _ .

@ Pizza Amerika

A

@ Pizzabrot Single Knoblauch
A

@ Pizzabrot Single Tomatensauce

Hot Summer!

g .

@ Hot Summer Pizza Double
g o
@ Hot Summer Pizza Single
g o

@ Light Live Hugo

g

@ Licht und Licht

g

@ Salat Bella Italia Double
g

@ Salat Bella Italia Single

13
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A
@ Salat Schinken-M elone Double

e

ovaion
@ Salat Schinken-Melone Single

Salate - Single

s

@ American Ceaser s Salat

Pizza - Double & 32cm

g
@ Pizzabr ot Double K noblauch

g ,
@ Pizzabr ot Double Tomatensauce

Pizza Capricciosa

)

@ Pizza Quattro Stagione
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